



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 941 768 415
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OKKENHAUG BIL AS
Forretningsadresse: Ranheimsvegen 1
7044 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ina Okkenhaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	180 091 082	151 841 769
Sum inntekter		180 091 082	151 841 769
Kostnader			
Varekostnad		147 782 389	121 609 049
Lønnskostnad	3	15 268 238	14 350 309
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	997 814	1 051 394
Annen driftskostnad		11 977 223	11 247 222
Sum kostnader		176 025 664	148 257 974
Driftsresultat		4 065 418	3 583 795
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		39 162	
Annen renteinntekt		20 851	23 951
Annen finansinntekt		261 295	166 090
Sum finansinntekter		321 308	190 041
Rentekostnad til foretak i samme konsern		201 959	231 694
Annen finanskostnad		154 515	86 750
Sum finanskostnader		356 474	318 444
Netto finans		-35 166	-128 403
Ordinært resultat før skattekostnad		4 030 252	3 455 392
Skattekostnad på ordinært resultat	8	834 961	742 182
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 195 291	2 713 210
Årsresultat		3 195 291	2 713 210
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			2 067 601
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	3 195 291	645 609
Sum overføringer og disponeringer		3 195 291	2 713 210



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	9 588 939	3 900 711
Sum varige driftsmidler		9 588 939	3 900 711
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	11	824 841	824 841
Andre fordringer		149 981	137 855
Sum finansielle anleggsmidler		974 822	962 696
Sum anleggsmidler		10 563 761	4 863 407
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	23 397 992	36 970 815
Sum varer		23 397 992	36 970 815
Fordringer			
Kundefordringer		921 781	1 992 355
Andre fordringer		1 074 830	2 850 957
Sum fordringer		1 996 611	4 843 312
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	627 691	544 907
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		627 691	544 907
Sum omløpsmidler		26 022 294	42 359 034
SUM EIENDELER		36 586 055	47 222 441

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		6 269 722	6 269 722
Sum innskutt egenkapital		6 369 722	6 369 722
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 353 598	6 158 307
Sum opptjent egenkapital		9 353 598	6 158 307
Sum egenkapital		15 723 320	12 528 029
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	679 717	559 111
Sum avsetninger for forpliktelser		679 717	559 111
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	12	4 538 156	8 493 562
Sum annen langsiktig gjeld		4 538 156	8 493 562
Sum langsiktig gjeld		5 217 873	9 052 673
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	3 198 874	0
Leverandørgjeld	10	6 938 693	20 943 658
Betalbar skatt	8	714 355	306 510
Skyldige offentlige avgifter		2 317 261	965 543
Kortsiktig konserngjeld		0	583 170
Annen kortsiktig gjeld		2 475 679	2 842 858
Sum kortsiktig gjeld		15 644 862	25 641 739
Sum gjeld		20 862 735	34 694 412
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 586 055	47 222 441



Okkenhaug Bil AS
Org.nr. 941 768 415

Styrets årsberetning 2020

Virksomheten

Okkenhaug Bil AS driver sin virksomhet basert på salg av nye Hyundai og Subaru person- og varebiler, samt bruktbil og servicemarkedstjenester fra Ranheimsvegen 1 i Trondheim. I januar 2021 er det opprettet en avdeling i Orkanger som vil bidra til bedre markedsdekning i denne delen av Trøndelag.

Totalmarkedet for nye personbiler i Norge ble i 2019 147.929 personbiler (- 3,75% fra forrige år).

Fra Okkenhaug Bil ble det av egne merker registrert:

nye Hyundai:	268	(2019: 306)
nye Subaru:	35	(2019: 24)
brukte biler:	<u>223</u>	<u>(2019: 149)</u>
	526	479

Regnskapet for 2020 viser en omsetning på 180 mill, som er en økning på 28 mill. fra 2019.

Resultat før skatt ble et overskudd på 4 mill, som er 0,5 mill høyere enn i 2019.

Styret foreslår at årets resultat blir overført annen egenkapital.

Aksjonærforhold / styre

Selskapets egenkapital pr. 31.12.20 er kr 15.723.000,-.

Selskapet er et heleid datterselskap av Okkenhaug Holding AS.

Styret har bestått av Kåre Foss, styreleder, og Ina Okkenhaug, styremedlem.

Styret består av 50/50 kvinner/menn.

Det har vært avholdt 3 styremøter i perioden.

Arbeidsmiljø

Det er ved årsskiftet 25 ansatte i selskapet. Det er ansatt 4 kvinner i bedriften + 2 kvinnelige lærlinger. Arbeidsmiljøet anses for godt.

Bedriften har en positiv holdning til likestilling, men bransjen generelt har få kvinnelige søkere.

Sykefravær for 2020: 2,3% (2019: 2,8%)

Bedriften har etablert bedriftshelsetjeneste og følger systematisk HMS-arbeid.

Okkenhaug Bil AS er sertifisert Miljøfyrtårnsbedrift

Det er ikke registrert alvorlige skader eller ulykker som skyldes forhold relatert til virksomheten.

Ytre miljø

Styret er ikke kjent med at virksomheten har noen skadelig effekt på det ytre miljø.

I forbindelse med verksteddriften følges forskrifter om håndtering av spesialavfall, ref. HMS-plan.

Resultatet

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning tilfredsstillende uttrykk for resultat og den økonomiske stilling ved årsskiftet.

2020 har vært et utfordrende år pga. Korona-pandemien. Fra mars måned har bedriften tilstrebet å holde virksomheten i gang så langt det er mulig. Etter to måneder med lavt salg i mars/april tok det seg imidlertid opp igjen, og vi fikk totalt sett en betydelig omsetningsøkning og forbedret resultat gjennom året. Det er ikke søkt om eller mottatt Koronastøtte fra myndighetene i 2020.

Situasjonen mht. Korona har fortsatt inn i 2021, og det er grunn til å tro at vi må leve med ringvirkninger av dette en god tid fremover. Dette sammen med at vi venter på nye modeller som vil være leveringsklare først i 2. halvår, gjør at første halvår blir utfordrende.

Styret har vurdert selskapets situasjon. På kort sikt har vi likviditet til å tåle en nedgang, men det er i dag umulig å si noe om hvor langvarig effekten av epidemien vil bli.

Etter styrets oppfatning er det relativt begrenset finansiell risiko av betydning knyttet til selskapets balanse og resultat.

Selskapet har god oversikt og styring av gjenkjøps- og andre økonomiske forpliktelser, samt likviditetsplanlegging på kort og lang sikt.

Selskapet har i driftsåret hatt god likviditet. Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

Trondheim, den 4/5-2021

Kåre Foss
Styreleder

Ina Okkenhaug
styremedlem/daglig leder



Okkenhaug Bil AS

Org nr. 941 768 415

Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost med fradrag for planmessige avskrivninger. Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives ved hjelp av et degressivt avskrivningsprinsipp som anses å reflektere driftsmidlenes økonomiske verdiforringelse.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Andre aksjer og andeler

Aksjer hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er klassifisert som anleggsmidler og er balanseført til anskaffelseskost. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Investeringer i markedsbaserte aksjer og andeler er klassifisert som omløpsmidler og vurdert til markedsverdi på balansedagen.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet



Okkenhaug Bil AS

Org nr. 941 768 415

Noter til regnskapet 2020

Note 2 Salgsinntekt

	2020	2019
<u>Pr virksomhetsområde:</u>		
Bilsalg	160 110 470	130 982 943
Delesalg	21 044 217	20 277 365
Verksted	13 373 561	13 881 553
- intern omsetning	-14 437 166	-13 300 092
Sum	180 091 082	151 841 769

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2020	2019
Lønn	12 708 806	11 612 136
Folketrygdavgift	1 836 055	1 790 179
Pensjonskostnader	428 468	388 431
Andre ytelser	294 909	559 563
Sum	15 268 238	14 350 309

Antall årsverk 24,0 23,0

Ytelser til ledende personer	Lønn	Annen godtgjørelse
Daglig Leder	1 047 671	138 593
Styret	50 000	

Det er kostnadsført honorar til revisor for revisjon med kr. 90 000,- ekskl. MVA og annen bistand med kr. 23.100,- ekskl. MVA.

Note 4 Varige driftsmidler

	Driftsløse, Inventar, verktøy o.l.		Ikke avskrivbare driftsmidler	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	16 786 863		256 975	17 043 838
Tilgang kjøpte driftsmidler	8 138 833		0	8 138 833
Avgang	-1 732 877		-217 000	-1 949 877
Anskaffelseskost 31.12.	23 192 819		39 975	23 232 794
Akk. Avskrivninger 31.12.	13 643 855		0	13 643 855
Bokført verdi pr. 31.12.	9 548 964		39 975	9 588 939
Årets avskrivninger	997 814		0	997 814
Avskrivningssats	20 %		0 %	
Avskrivningsplan	lineær			

Note 5 Varer

	2020	2019
Ferdigvarer	23 777 992	37 485 815
Ukuransnedskrivning	-380 000	-515 000
Sum	23 397 992	36 970 815



Okkenhaug Bil AS

Org nr. 941 768 415

Noter til regnskapet 2020

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

Selskapets aksjer eies av:

	Antall	Eier- andel	Stemme- andel
Okkenhaug Holding AS	100	100 %	100 %
Sum	100	100 %	100 %

Selskapet er konsolidert inn i konsernregnskapet for Okkenhaug Holding AS.
Konsernregnskapet er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene (www.brreg.no)

Note 7 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innskutt EK	Annen egen- kapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	6 269 722	6 158 307	12 528 029
<u>Årets endring i egenkapital:</u>				
Årets resultat			3 195 291	3 195 291
Egenkapital 31.12.	100 000	6 269 722	9 353 598	15 723 320



Okkenhaug Bil AS

Org nr. 941 768 415

Noter til regnskapet 2020

Note 8 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2020	2019
Betalbar skatt	714 355	889 679
Endring i utsatt skatt	120 606	-147 497
Skattekostnad	834 961	742 182

Betalbar skatt i balansen framkommer slik:	2020	2019
Betalbar skatt	714 355	889 679
Skatteeffekt avgitt konsernbidrag	0	-583 169
Betalbar skatt i balansen	714 355	306 510

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:	2020	2019
Ordinært resultat før skatt	4 030 252	3 455 392
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%)	886 655	760 186
Skatteeffekten av følgende poster:		
Ikke fradragsberettigede kostnader	1 655	14 006
Utbytteeffekt	-53 350	-32 010
Skattekostnad	834 961	742 182
Effektiv skattesats	20,7 %	21,5 %

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring, og netto skatteeffekt av disse:

	2020		2019	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	-	4 069 624	-	3 294 587
Varer	380 000	-	515 000	-
Garantiavsetning	600 000	-	300 000	-
Fordringer	-	0	-	61 827
Sum	980 000	4 069 624	815 000	3 356 414
Utsatt skatt fordel/forpliktelse (22%)	215 600	895 317	179 300	738 411
Netto utsatt skatt i balansen	-	679 717	-	559 111



Okkenhaug Bil AS

Org nr. 941 768 415

Noter til regnskapet 2020

Note 9 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med kr. 578 512

Note 10 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som forfaller mer enn fem

år etter regnskapsårets slutt:

	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
Totalt	-	-

Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:

	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 198 874	-
Leverandørgjeld	4 618 681	16 756 331
Sum	7 817 555	16 756 331

Bokført verdi av eiendeler stilt som

sikkerhet for bokført gjeld

	2020	2019
Varelager	23 397 992	36 970 815
Totalt	23 397 992	36 970 815

Garantiansvar

	2020	2019
Service- og garantiavsetning	600 000	300 000



Okkenhaug Bil AS

Org nr. 941 768 415

Noter til regnskapet 2020

Note 11 Aksjer og andeler

	Eierandel	Anskaffelses kost	Bokført Verdi
Bilskadesenter Trøndelag AS	16,50 %	742 841	742 841
Bil & Trafikk AS	9,52 %	50 000	50 000
Opplæringskontoret for bilfag AS	5,83 %	7 000	7 000
Autogruppen Norge AS	< 1 %	25 000	25 000
		824 841	824 841

Note 12 Mellomværende med foretak i samme konsern

	Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	583 170

	Annen langsiktig gjeld	
	2020	2019
Foretak i samme konsern	4 538 156	8 493 562



Okkenhaug Bil AS

Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	4 030 252	3 455 392
Periodens betalte skatt	-306 510	0
Ordinære avskrivninger	997 814	1 051 394
Gevinst ved salg av varige driftsmidler	-354 208	-160 013
Pensjonskostnad uten kontanteffekt	0	-37 312
Endring i varer	13 572 823	-12 516 656
Endring i kundefordringer	1 070 574	-198 672
Endring i leverandørgjeld	-14 004 965	13 058 892
Endringer i konsernmellomværender		0
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	2 748 540	-3 506 097
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	7 754 320	1 146 928
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 806 999	1 744 621
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-8 138 833	-1 272 891
Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	0	-242 841
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-6 331 834	228 889
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 955 406	-170 491
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	3 198 874	-652 422
Netto inn- /utbetaling av konsernbidrag	-583 170	-622 172
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 339 702	-1 445 085
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	82 784	-69 268
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	544 907	614 175
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	627 691	544 907



Deloitte.

Deloitte AS
Dyre Hales gate 1A
NO-7042 Trondheim
Norway

Tel: +47 73 87 69 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Okkenhaug Bil AS
